
1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ9 00:36.86.1

2014ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ203727 ΚΡ9 00:37.50.2

2014ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ203278 ΚΡ9 00:39.93.3

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201797 ΚΡ9 00:40.98.4

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ9 00:43.17.5

2014ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ202872 ΚΡ9 00:43.26.6

2014ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ205156 ΚΡ9 00:44.73.7

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ9 00:45.87.8

2014ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ206036 ΚΡ9 00:46.02.9

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204688 ΚΡ9 00:46.29.10

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ9 00:46.82.11

2014ΚΙΑΓΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201846 ΚΡ9 00:47.05.12

2014ΚΟΡΡΑΛΕΣ ΜΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ203126 ΚΡ9 00:47.29.13

2014ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΒΟΛ200120 ΚΡ9 00:48.13.14

2014ΚΑΝΙΩΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195863 ΚΡ9 00:49.65.15

2014ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203302 ΚΡ9 00:50.51.16

2014ΣΙΝΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΗΣ205712 ΚΡ9 00:51.06.17

2014ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ201409 ΚΡ9 00:51.49.18

2014ΛΕΒΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΒΟΛ203632 ΚΡ9 00:57.83.19

2014ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΗΣ204080 ΚΡ9 00:58.16.20

2014ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195395 ΚΡ9 01:00.43.21

2014ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ206139 ΚΡ9 01:01.37.22

2014ΣΟΥΒΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201792 ΚΡ9 01:03.28.23

2014ΠΑΝΤΑΛΗ ΖΩΗ ΑΡΗΣ201789 ΚΡ9 01:04.20.24

2014ΧΑΡΠΟΥΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202909 ΚΡ9 01:05.45.25

2014ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204779 ΚΡ9 01:12.55.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΤΣΙΡΤΣΩΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204829 ΚΡ9

2014ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202641 ΚΡ9
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10 00:34.48.1

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10 00:36.84.2

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10 00:37.20.3

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ203694 ΚΡ10 00:37.22.4

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10 00:38.36.5

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ10 00:40.15.6

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ10 00:41.07.7

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:41.36.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10 00:42.24.9

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΛΕ ΑΡΗΣ202738 ΚΡ10 00:42.88.10

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ10 00:43.74.11

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10 00:43.81.12

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10 00:44.79.13

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ201547 ΚΡ10 00:45.20.14

2013ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ205201 ΚΡ10 00:45.53.15

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 00:46.30.16

2013ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200467 ΚΡ10 00:47.17.17

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ10 00:47.29.18

2013ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ200304 ΚΡ10 00:47.99.19

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ200305 ΚΡ10 00:48.46.20

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198596 ΚΡ10 00:48.63.21

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ10 00:49.00.22

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ10 00:50.85.23

2013ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟΚ202828 ΚΡ10 00:50.93.24

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205268 ΚΡ10 00:52.19.25

2013ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΗΣ200736 ΚΡ10 00:52.89.26

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205630 ΚΡ10 00:54.52.27

2013ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205271 ΚΡ10 00:57.43.28

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 00:57.74.29

2013ΑΖΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ200725 ΚΡ10 01:20.62.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202421 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΓΙΟΥΣΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201541 ΚΡ10

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203158 ΚΡ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ9 00:36.95.1

2014ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202664 ΑΓ9 00:37.60.2

2014ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202636 ΑΓ9 00:39.22.3

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ9 00:39.32.4

2014ΓΚΑΙΔΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ200324 ΑΓ9 00:40.30.5

2014MOTEA MIHNEA-ANDREI ΩΚΕΑΝΟΣ203191 ΑΓ9 00:41.66.6

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ9 00:42.62.7

2014ΜΠΟΥΡΛΙΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ201419 ΑΓ9 00:43.09.8

2014ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202735 ΑΓ9 00:44.06.9

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ9 00:46.01.10

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ9 00:47.22.11

2014ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205281 ΑΓ9 00:47.27.12

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ9 00:47.71.13

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ9 00:48.35.14

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ9 00:48.49.15

2014ΔΑΥΙΔΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202461 ΑΓ9 00:49.37.16

2014ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ206162 ΑΓ9 00:50.30.17

2014ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205462 ΑΓ9 00:50.39.18

2014ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΚΟ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202920 ΑΓ9 00:51.04.19

2014ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201618 ΑΓ9 00:51.11.20

2014ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ201800 ΑΓ9 00:51.51.21

2014ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204702 ΑΓ9 00:52.17.22

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201791 ΑΓ9 00:52.75.23

2014ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΗΣ203846 ΑΓ9 00:55.38.24

2014ΤΑΚΑΣΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205270 ΑΓ9 00:55.68.25

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ9 00:56.37.26

2014ΜΕΝΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ205844 ΑΓ9 00:56.50.27

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ9 00:58.72.28

2014ΒΑΤΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203574 ΑΓ9 00:59.07.29

2014ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205279 ΑΓ9 00:59.70.30

2014ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ201544 ΑΓ9 01:24.12.31

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203573 ΑΓ9
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 00:32.76.1

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 00:34.47.2

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ10 00:35.30.3

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 00:35.31.4

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10 00:35.89.5

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10 00:36.50.6

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 00:38.00.7

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 00:39.39.8

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ10 00:40.06.9

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10 00:40.09.10

2013ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ198981 ΑΓ10 00:40.56.11

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10 00:40.79.12

2013ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202639 ΑΓ10 00:41.20.13

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10 00:41.24.14

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10 00:41.47.15

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10 00:42.00.16

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ10 00:42.10.17

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10 00:42.62.18

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ10 00:43.54.19

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10 00:43.65.20

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10 00:43.77.21

2013ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ197837 ΑΓ10 00:44.04.22

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΒΟΛ199484 ΑΓ10 00:44.13.23

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ10 00:44.40.24

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204685 ΑΓ10 00:44.68.25

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10 00:44.89.26

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ10 00:45.28.27

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ10 00:45.40.28

2013ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ203736 ΑΓ10 00:47.32.29

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ202617 ΑΓ10 00:47.38.30

2013ΤΣΙΜΑΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203307 ΑΓ10 00:49.29.31

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ10 00:49.94.32

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 00:50.21.33

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 00:53.46.34

2013ΦΩΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ200760 ΑΓ10 00:53.88.35

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΟΚ193293 ΑΓ10 00:53.93.36

2013ΠΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ206007 ΑΓ10 00:54.10.37

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 00:54.44.38

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ10 00:55.27.39
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ205780 ΑΓ10 00:58.00.40

2013ΛΑΔΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ200735 ΑΓ10 01:01.57.41

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013SYMONOWICZ LUKAS Ε.Α.Τ."ΑΛ.205635 ΑΓ10

2013ΜΠΟΛΝΤΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ198761 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 21
Σαβ  22.04.2023  14:08



1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10 01:45.48 1.1

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 01:52.55.2

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ10 02:05.89.3

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10 02:07.65.4

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ10 02:09.64.5

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10 02:12.59.6
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 01:45.95 1.1

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10 01:58.26.2

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ10 02:07.16.3

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ199489 ΑΓ10 02:08.98.4

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ10 02:09.42.5

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10 02:09.54.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204685 ΑΓ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ203727 ΚΡ9 00:45.61.1

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9 00:45.88.2

2014ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ205156 ΚΡ9 00:48.81.3

2014ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202120 ΚΡ9 00:50.41.4

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ9 00:51.33.5

2014ΓΙΩΒΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202447 ΚΡ9 00:51.72.6

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ9 00:52.20.7

2014ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ206036 ΚΡ9 00:56.39.8

2014ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΒΟΛ200120 ΚΡ9 00:57.62.9

2014ΣΙΝΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΗΣ205712 ΚΡ9 01:00.57.10

2014ΠΑΝΤΑΛΗ ΖΩΗ ΑΡΗΣ201789 ΚΡ9 01:05.79.11

2014ΣΟΥΒΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201792 ΚΡ9 01:09.07.12

2014ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΗΣ204080 ΚΡ9 01:10.78.13

2014ΧΑΡΠΟΥΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202909 ΚΡ9 01:11.29.14

2014ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204779 ΚΡ9 01:16.96.15

2014ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ206139 ΚΡ9 01:19.68.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΤΣΙΡΤΣΩΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204829 ΚΡ9

2014ΚΑΡΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201631 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 21
Σαβ  22.04.2023  14:08



1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10 00:39.93.1

2013ΔΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201845 ΚΡ10 00:44.57.2

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:46.79.3

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10 00:48.90.4

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 00:50.64.5

2013ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ198979 ΚΡ10 00:51.84.6

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ10 00:52.69.7

2013ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ200304 ΚΡ10 00:53.46.8

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ200305 ΚΡ10 00:53.49.9

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ10 00:55.31.10

2013ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202421 ΚΡ10 00:55.35.11

2013ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205271 ΚΡ10 00:57.08.12

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205630 ΚΡ10 00:59.72.13

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ201547 ΚΡ10 01:01.48.14

2013ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟΚ202828 ΚΡ10 01:06.93.15

2013ΑΖΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ200725 ΚΡ10 01:16.53.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΓΙΟΥΣΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201541 ΚΡ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201843 ΑΓ9 00:45.48.1

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ9 00:46.29.2

2014ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202664 ΑΓ9 00:47.46.3

2014ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ204022 ΑΓ9 00:49.28.4

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ9 00:50.63.5

2014ΓΚΑΙΔΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ200324 ΑΓ9 00:51.30.6

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ9 00:51.56.7

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ9 00:51.61.8

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ9 00:53.59.9

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ9 00:53.83.10

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ9 00:58.35.11

2014ΔΑΥΙΔΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202461 ΑΓ9 00:58.87.12

2014ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΚΟ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202920 ΑΓ9 00:59.85.13

2014ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ201800 ΑΓ9 01:00.55.14

2014ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ206162 ΑΓ9 01:01.58.15

2014ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ204209 ΑΓ9 01:03.46.16

2014ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΗΣ203846 ΑΓ9 01:03.84.17

2014ΒΑΤΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203574 ΑΓ9 01:04.12.18

2014ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ201544 ΑΓ9 01:06.67.19

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201791 ΑΓ9 01:07.43.20

2014ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201531 ΑΓ9 01:13.02.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΜΕΝΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ205844 ΑΓ9

2014ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202636 ΑΓ9
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10 00:41.13.1

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 00:41.77.2

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10 00:42.49.3

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ10 00:44.65.4

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10 00:48.43.5

2013ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ198981 ΑΓ10 00:48.56.6

2013ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ197837 ΑΓ10 00:50.10.7

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10 00:51.42.8

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10 00:51.63.9

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ200355 ΑΓ10 00:51.93.10

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ201115 ΑΓ10 00:52.09.11

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10 00:52.65.12

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ10 00:53.37.13

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΟΚ193293 ΑΓ10 00:55.99.14

2013ΠΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ206007 ΑΓ10 01:00.39.15

2013ΦΩΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ200760 ΑΓ10 01:00.76.16

2013ΛΑΔΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ200735 ΑΓ10 01:09.39.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013SYMONOWICZ LUKAS Ε.Α.Τ."ΑΛ.205635 ΑΓ10

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ202617 ΑΓ10
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Σελ. 11 από 21
Σαβ  22.04.2023  14:08



1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ202297 ΚΡ9 00:49.04.1

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ9 00:52.32.2

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ9 00:56.76.3

2014ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202120 ΚΡ9 00:57.50.4

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ9 00:58.07.5

2014ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202420 ΚΡ9 00:58.30.6

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204688 ΚΡ9 01:00.90.7

2014ΚΟΡΡΑΛΕΣ ΜΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ203126 ΚΡ9 01:01.59.8

2014ΛΕΒΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΒΟΛ203632 ΚΡ9 01:11.02.9

2014ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203302 ΚΡ9 01:15.01.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ202872 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΚΑΡΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201631 ΚΡ9
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ203694 ΚΡ10 00:47.16.1

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 00:59.39.2

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ10 01:01.94.3

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:02.82.4

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ10 01:02.82

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205268 ΚΡ10 01:03.79.6

2013ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ198979 ΚΡ10 01:04.83.7

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198596 ΚΡ10 01:05.85.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ203253 ΑΓ9 00:50.94.1

2014MOTEA MIHNEA-ANDREI ΩΚΕΑΝΟΣ203191 ΑΓ9 00:51.08.2

2014ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ202424 ΑΓ9 00:51.17.3

2014ΣΙΜΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ203729 ΑΓ9 00:53.55.4

2014ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ204022 ΑΓ9 00:58.08.5

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ9 01:02.46.6

2014ΜΠΟΥΡΛΙΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ201419 ΑΓ9 01:03.70.7

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ9 01:04.37.8

2014ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204702 ΑΓ9 01:04.38.9

2014ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201618 ΑΓ9 01:05.59.10

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ9 01:05.61.11

2014ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205281 ΑΓ9 01:07.83.12

2014ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205462 ΑΓ9 01:16.27.13

2014ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205279 ΑΓ9 01:21.91.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203573 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ9

2014ΤΑΚΑΣΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205270 ΑΓ9
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 00:48.72.1

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 00:49.46.2

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ10 00:51.60.3

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ200355 ΑΓ10 00:51.72.4

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10 00:54.94.5

2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196087 ΑΓ10 00:55.87.6

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ10 00:57.35.7

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ10 00:57.82.8

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ199489 ΑΓ10 00:58.66.9

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ10 00:59.11.10

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10 00:59.27.11

2013ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ203736 ΑΓ10 01:03.13.12

2013ΤΣΙΜΑΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203307 ΑΓ10 01:03.20.13

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ10 01:03.77.14

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ10 01:04.43.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΠΟΛΝΤΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ198761 ΑΓ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 01:39.73 1.1

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10 01:42.33.2

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 01:43.80.3

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 01:45.11.4

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10 01:46.37.5

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ199488 ΚΡ10 01:51.96.6

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ10 01:52.05.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10 01:28.87 1.1

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10 01:35.37.2

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ10 01:35.78.3

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 01:37.07.4

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 01:39.92.5

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10 01:47.50.6

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 02:07.52.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ202297 ΚΡ9 00:43.37.1

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ9 00:45.93.2

2014ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ203278 ΚΡ9 00:46.28.3

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9 00:47.49.4

2014ΓΙΩΒΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202447 ΚΡ9 00:56.00.5

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201797 ΚΡ9 00:56.59.6

2014ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ201409 ΚΡ9 01:09.71.7

2014ΚΙΑΓΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201846 ΚΡ9 01:14.53.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202420 ΚΡ9
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10 00:38.99.1

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 00:41.56.2

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10 00:42.22.3

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ10 00:51.63.4

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10 00:52.02.5

2013ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200467 ΚΡ10 00:54.19.6

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10 01:02.65.7

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10 01:04.82.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203158 ΚΡ10
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ202424 ΑΓ9 00:47.40.1

2014ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ203253 ΑΓ9 00:53.75.2

2014ΣΙΜΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ203729 ΑΓ9 00:56.81.3

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ9 00:57.70.4

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ9 01:00.26.5

2014ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201843 ΑΓ9 01:03.65.6

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ9 01:05.08.7

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ9 01:11.25.8

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ9 01:22.69.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2014ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202735 ΑΓ9
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1st THESSALONIKI YOUTH SWIM FESTIVAL 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 00:43.10.1

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 00:44.86.2

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 00:45.16.3

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ10 00:45.82.4

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10 00:46.10.5

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10 00:48.74.6

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10 00:49.18.7

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ201115 ΑΓ10 00:56.70.8

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 00:58.68.9

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ10 01:14.61.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202639 ΑΓ10
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